SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 936, DE 2023

Requer a realização de Sessão Especial destinada a celebrar o dia da Bíblia.

AUTORIA: Senador Zequinha Marinho (PODEMOS/PA), Senadora Damares Alves
(REPUBLICANOS/DF), Senador Carlos Viana (PODEMOS/MG), Senador Eduardo Girão
(NOVO/CE), Senador Izalci Lucas (PSDB/DF), Senador Jorge Seif (PL/SC), Senador Luis
Carlos Heinze (PP/RS), Senador Magno Malta (PL/ES), Senador Marcos do Val
(PODEMOS/ES), Senador Marcos Rogério (PL/RO), Senador Weverton (PDT/MA)

Página da matéria

Avulso do RQS 936/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/160604

Gabinete do Senador Zequinha Marinho

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do

Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 11/12/2023, a fim

de comemorar o dia da Bíblia.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

Senador Zequinha Marinho
(PODEMOS - PA)

S
F

/
2

3
4

1
2

.
0

9
9

2
2

-
0

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Zequinha Marinho e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4448780196
Avulso do RQS 936/2023   [2 de 2]